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'Αριθμός 308 
Ο ΠΕΡΙ ΧΩΡΙΤΙΚΩΝ ΑΡΧΩΝ ΝΟΜΟΣ 
(ΚΕΦ. 244 ΚΑΙ ΝΟΜΟΣ 60 ΤΟΥ 1972) 

Διακήρυξις δυνάμει του άρθρου 21 

Το Ύπουργικόν Συμδούλιον, ενασκούν τάς εξουσίας τάς χορηγού­
μενος εις αυτό δυνάμει τοΟ άρθρου 20 του περί Χωριτικών 'Αρχών 
Νόμου, Κεφ. 244, δια τοΟ παρόντος διατάττει καΊ διακηρύττει δτι 
από της 25ης Νοεμβρίου 1974, και μετά ταύτην— 

(α) ή £κτασις γής ή περιγραφόμενη έν τω Πίνακι της παρού­
σης διακηρύξεως, ήτις μέχρι τούδε περιελαμδάνετο εντός 
τών ορίων του χωρίου "Αγιος 'Αθανάσιος έν τη Επαρχία 
Λεμεσού, αποτελεί μέρος της εδαφικής περιοχής του χωρίου 
Μέσα Γειτονιά έν τη Επαρχία Λεμεσού, και 

(β) ή Μκτασις γης ή περιγραφόμενη έν τω Πίνακι της παρού­
σης διακηρύξεως, ήτις μέχρι τούδε περιελαμβάνετο εντός 
τών ορίων του χωρίου Μέσα Γειτονιά έν τη Επαρχία Λε­
μεσού, αποτελεί μέρος της εδαφικής περιοχής του χωρίου 
"Αγιος 'Αθανάσιος έν τη Επαρχία Λεμεσού. 

Π Ι Ν Α Ξ 

Χωρίον 

"Αγιος 'Αθανάσιος 

Μέσα Γειτονιά 

Χωρομετρική "Αναφορά 

Τεμάχιον 

201 (μέρος). 207(μέρος), ") 
2Ι9(μέρος). 218(μέρος). γ 
228(μέρος). j 
240(μέρος). 277(μέρος). \ 
276(μέρος). / 
5Ι4(μέρος), 5Ι3(μέρος) 

206(μέρος), 249(μέρος), Ί 
279(μέρος), 292(μέρος), V 
291 (μέρος), 278(μέρος), J 
290(μέρος). 289(μέρος). V 
3Ι7(μέρος). 3Ι8(μέρος). / 
569. 570, 571, 572. 573, 
539(μέρος), 590, 595(μέρος) . . 

Φυλλον/Σχέδιον 

LIV.42.2.I 

LIV.42.2.III 
LIV.42.5.II 

LIV.42.2.I 

LIV.42.2.II 
LIV.42.2.IV 
UV.42.5.M 

Περιγραφή 

Ή περιοχή εμφαί­
νεται πλαισίου μένη 
διά κίτρινου χρώμα· 
τος έπ'ι τοΰ Σχεδίου 
ύπ" αϋξοντα άρ. 2573. 

Ή περιοχή εμφαί­
νεται πλαισιουμένη 
δι' ερυθρού χρώμα­
τος έπι τοΰ Σχεδίου 
υπ" αΟξοντα άρ. 2573. 

Έγένετο έν Λευκωσία τη 25t) Νοεμβρίου, 1974. 
(Υ.Ε. 178/59/5). 
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